

Mapa de Preço Médio

SERVIÇOS DE MALHARIA E SERIGRAFIA				Fornecedor 1		Fornecedor 2		Fornecedor 3		Preço Médio	
Item	Descrição do Produto	Qtde	UNID	Preço Unit	Total	Preço Unit	Total	Preço Unit	Total	Preço Unit	Total
1	Avental em tecido de algodão, tamanho único	100	UNID	19,00	1.900,00	19,36	1.936,00	21,20	2.120,00	19,85	1.985,33
2	Bandeiras 100 cm x 65 cm	300	UNID	15,00	4.500,00	16,00	4.800,00	14,00	4.200,00	15,00	4.500,00
3	Banner 100 cm x 100 cm	200	UNID	63,00	12.600,00	64,00	12.800,00	63,20	12.640,00	63,40	12.680,00
4	Bolsa em algodão com alça longa	150	UNID	28,00	4.200,00	29,00	4.350,00	29,30	4.395,00	28,77	4.315,00
5	Boné em tecido de algodão c/ aba, modelo leginário ou arabe	500	UNID	19,00	9.500,00	22,00	11.000,00	23,10	11.550,00	21,37	10.683,33
6	Calça comprida em tecido de algodão, modelo rancheiro, tamanhos v	300	UNID	39,00	11.700,00	45,00	13.500,00	40,20	12.060,00	41,40	12.420,00
7	Camisa manga curta em tecido de algodão, modelo rancheiro, tama	600	UNID	39,00	23.400,00	41,00	24.600,00	41,30	24.780,00	40,43	24.260,00
8	Camisa social manga curta, tamanhos variados	20	UNID	42,00	840,00	43,00	860,00	42,50	850,00	42,50	850,00
9	Camisa social manga longa, tamanhos variados	10	UNID	18,00	180,00	19,00	190,00	20,00	200,00	19,00	190,00
10	camisa manga curta em malha PV, cor branca e cores variadas	1000	UNID	19,00	19.000,00	20,00	20.000,00	19,50	19.500,00	19,50	19.500,00
11	camisa manga longa em malha PV, cor branca e cores variadas	1000	UNID	21,00	21.000,00	22,00	22.000,00	21,60	21.600,00	21,53	21.533,33
12	Camisa manga curta sublimada, frente costa e mangas	3000	UNID	27,00	81.000,00	28,00	84.000,00	26,90	80.700,00	27,30	81.900,00
13	Camisa gola polo em malha Lacorte, tamanhos variados	1000	UNID	26,00	26.000,00	28,00	28.000,00	27,90	27.900,00	27,30	27.300,00
14	Capa para Garrafão	200	UNID	32,00	6.400,00	33,00	6.600,00	32,80	6.560,00	32,60	6.520,00
15	Faixas de divulgação de ecampnahas e ações do governo 100 cm x 1	200	UNID	18,00	3.600,00	20,50	4.100,00	19,60	3.920,00	19,37	3.873,33
16	Jaleco cirurgico, em tecido de algodão, manga curta	300	UNID	37,00	11.100,00	39,30	11.790,00	38,30	11.490,00	38,20	11.460,00
17	Jaleco cirurgico, em tecido de algodão, manga longa	300	UNID	44,00	13.200,00	45,30	13.590,00	44,90	13.470,00	44,73	13.420,00
18	Jaleco em oxford, manga longa, tamanhos variados	300	UNID	42,00	12.600,00	43,20	12.960,00	42,90	12.870,00	42,70	12.810,00
19	Lençol em tecido de algodão para maca e cama, com elástico	300	UNID	45,00	13.500,00	49,30	14.790,00	46,60	13.980,00	46,97	14.090,00
20	Short em tectel, tamanhos variados	200	UNID	25,00	5.000,00	26,30	5.260,00	25,90	5.180,00	25,73	5.146,67
21	Aplicação de serigrafia, frente e costa	200	UNID	11,00	2.200,00	12,20	2.440,00	11,90	2.380,00	11,70	2.340,00
22	Aplicação de bordado	200	UNID	8,00	1.600,00	10,20	2.040,00	9,60	1.920,00	9,27	1.853,33
Valor Global da Proposta					R\$ 285.020,00	-	R\$ 301.606,00	-	R\$ 294.265,00	-	R\$ 293.630,33
Condição de Pagamento				30/60/90	DIAS	30/60/90	dias	30/60	dias	30/60	dias
Validade da Proposta				60	DIAS	60	dias	60	dias	60	dias
Prazo de Entrega				48	HORAS	48	horas	48	horas	48	horas
Local de Entrega				Almoxarifado	-	Almoxarifado	-	Almoxarifado	-	Almoxarifado	-
Fornecedores				CNPJ							
MARINA RODRIGUES DE ALMEIDA				24.728.449/0001-39							
MANOEL DO SOCORRO CHAVES DOS SANTOS				14.304.022/0001-50							
MARIA BELIZIA DA PAIXÃO NUNES				12.57.300.0001-88							



Marina Confeções

Serviços de maquiagem e serigrafia

Item	Descrição do Produto	Qtde	UNID	Preço Unit	Total
1	Avental em tecido de algodão, tamanho único	100	UNID	19,00	1.900,00
2	Bandeiras 100 cm x 65 cm	300	UNID	15,00	4.500,00
3	Banner 100 cm x 100 cm	200	UNID	63,00	12.600,00
4	Bolsa em algodão com alça longa	150	UNID	28,00	4.200,00
5	Boné em tecido de algodão c/ aba, modelo legionário ou arabe	500	UNID	19,00	9.500,00
6	Calça comprida em tecido de algodão, modelo rancheiro, tamanhos variados	300	UNID	39,00	11.700,00
7	Camisa manga curta em tecido de algodão, modelo rancheiro, tamanhos variados	600	UNID	39,00	23.400,00
8	Camisa social manga curta, tamanhos variados	20	UNID	42,00	840,00
9	Camisa social manga longa, tamanhos variados	10	UNID	18,00	180,00
10	camisa manga curta em malha PV, cor branca e cores variadas	1000	UNID	19,00	19.000,00
11	camisa manga longa em malha PV, cor branca e cores variadas	1000	UNID	21,00	21.000,00
12	Camisa manga curta sublimada, frente costa e mangas	3000	UNID	27,00	81.000,00
13	Camisa gola polo em malha Lacorte, tamanhos variados	1000	UNID	26,00	26.000,00
14	Capa para Garrafão	200	UNID	32,00	6.400,00
15	Faixas de divulgação de ecampanhas e ações do governo 100 cm x 10 cm, em tectel ou Oxford	200	UNID	18,00	3.600,00
16	Jaleco cirúrgico, em tecido de algodão, manga curta	300	UNID	37,00	11.100,00
17	Jaleco cirúrgico, em tecido de algodão, manga longa	300	UNID	44,00	13.200,00
18	Jaleco em Oxford, manga longa, tamanhos variados	300	UNID	42,00	12.600,00
19	Lençol em tecido de algodão para maca e cama, com elástico	300	UNID	45,00	13.500,00
20	Short em tectel, tamanhos variados	200	UNID	25,00	5.000,00
21	Aplicação de serigrafia, frente e costa	200	UNID	11,00	2.200,00
22	Aplicação de bordado	200	UNID	8,00	1.600,00
Valor Global da Proposta				-	R\$ 285.020,00
Condição de Pagamento				30/60/90	DIAS
Validade da Proposta				60	DIAS
Prazo de Entrega				48	HORAS
Local de Entrega				Almoxarifado	-

PONTO A PONTO

Serviços de maquiagem e serigrafia

Item	Descrição do Produto	Qtde	UNID	Preço Unit	Total
1	Avental em tecido de algodão, tamanho único	100	UNID	19,36	1.936,00
2	Bandeiras 100 cm x 65 cm	300	UNID	16,00	4.800,00
3	Banner 100 cm x 100 cm	200	UNID	64,00	12.800,00
4	Bolsa em algodão com alça longa	150	UNID	29,00	4.350,00
5	Boné em tecido de algodão c/ aba, modelo legionário ou arabe	500	UNID	22,00	11.000,00
6	Calça comprida em tecido de algodão, modelo rancheiro, tamanhos variados	300	UNID	45,00	13.500,00
7	Camisa manga curta em tecido de algodão, modelo rancheiro, tamanhos variados	600	UNID	41,00	24.600,00
8	Camisa social manga curta, tamanhos variados	20	UNID	43,00	860,00
9	Camisa social manga longa, tamanhos variados	10	UNID	19,00	190,00
10	camisa manga curta em malha PV, cor branca e cores variadas	1000	UNID	20,00	20.000,00
11	camisa manga longa em malha PV, cor branca e cores variadas	1000	UNID	22,00	22.000,00
12	Camisa manga curta sublimada, frente costa e mangas	3000	UNID	28,00	84.000,00
13	Camisa gola polo em malha Lacorte, tamanhos variados	1000	UNID	28,00	28.000,00
14	Capa para Garrafão	200	UNID	33,00	6.600,00
15	Faixas de divulgação de encampanhas e ações do governo 100 cm x 10 cm, em tectel ou oxford	200	UNID	20,50	4.100,00
16	Jaleco cirúrgico, em tecido de algodão, manga curta	300	UNID	39,30	11.790,00
17	Jaleco cirúrgico, em tecido de algodão, manga longa	300	UNID	45,30	13.590,00
18	Jaleco em Oxford, manga longa, tamanhos variados	300	UNID	43,20	12.960,00
19	Lençol em tecido de algodão para maca e cama, com elástico	300	UNID	49,30	14.790,00
20	Short em tectel, tamanhos variados	200	UNID	26,30	5.260,00
21	Aplicação de serigrafia, frente e costa	200	UNID	12,20	2.440,00
22	Aplicação de bordado	200	UNID	10,20	2.040,00
Valor Global da Proposta				-	R\$ 301.606,00
Condição de Pagamento				30/60/90	DIAS
Validade da Proposta				60	DIAS
Prazo de Entrega				48	HORAS
Local de Entrega				Almoxarifado	-



Item	Descrição do Produto	Qtde	UNID	Preço Unit	Total
1	Avental em tecido de algodão, tamanho único	100	UNID	21,20	2.120,00
2	Bandeiras 100 cm x 65 cm	300	UNID	14,00	4.200,00
3	Banner 100 cm x 100 cm	200	UNID	63,20	12.640,00
4	Bolsa em algodão com alça longa	150	UNID	29,30	4.395,00
5	Boné em tecido de algodão c/ aba, modelo legionário ou arabe	500	UNID	23,10	11.550,00
6	Calça comprida em tecido de algodão, modelo rancheiro, tamanhos variados	300	UNID	40,20	12.060,00
7	Camisa manga curta em tecido de algodão, modelo rancheiro, tamanhos variados	600	UNID	41,30	24.780,00
8	Camisa social manga curta, tamanhos variados	20	UNID	42,50	850,00
9	Camisa social manga longa, tamanhos variados	10	UNID	20,00	200,00
10	camisa manga curta em malha PV, cor branca e cores variadas	1000	UNID	19,50	19.500,00
11	camisa manga longa em malha PV, cor branca e cores variadas	1000	UNID	21,60	21.600,00
12	Camisa manga curta sublimada, frente costa e mangas	3000	UNID	26,90	80.700,00
13	Camisa gola polo em malha Lacorte, tamanhos variados	1000	UNID	27,90	27.900,00
14	Capa para Garrafão	200	UNID	32,80	6.560,00
15	Faixas de divulgação de encampanhas e ações do governo 100 cm x 10 cm, em tectel ou Oxford	200	UNID	19,60	3.920,00
16	Jaleco cirúrgico, em tecido de algodão, manga curta	300	UNID	38,30	11.490,00
17	Jaleco cirúrgico, em tecido de algodão, manga longa	300	UNID	44,90	13.470,00
18	Jaleco em Oxford, manga longa, tamanhos variados	300	UNID	42,90	12.870,00
19	Lençol em tecido de algodão para maca e cama, com elástico	300	UNID	46,60	13.980,00
20	Short em tectel, tamanhos variados	200	UNID	25,90	5.180,00
21	Aplicação de serigrafia, frente e costa	200	UNID	11,90	2.380,00
22	Aplicação de bordado	200	UNID	9,60	1.920,00
Valor Global da Proposta				-	R\$ 294.265,00
Condição de Pagamento				30/60/90	DIAS
Validade da Proposta				60	DIAS
Prazo de Entrega				48	HORAS
Local de Entrega				Almoxarifado	-